
Stránka 1 z 3 

 

Č. smlouvy objednatele: 1028-2016-521101 
Č. smlouvy zhotovitele: 2104/16/R-PD 

   

 

DODATEK č. 1 

S M L O U V Y  O  D Í L O 

           „Projektová dokumentace k realizaci SZ v k.ú. Vlčice u Javorníka“ 

 

 
mezi smluvními stranami 
 
Objednatelem 
 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj      

  

Sídlo:       Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 
Zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M.,  
 ředitelem krajského pozemkového úřadu 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: JUDr. Roman Brnčal, LL.M.,  
 ředitel krajského pozemkového úřadu 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Peter Toul, vedoucí Pobočky Jeseník 
 Tomáš Závora, referent Pobočky Jeseník  
Adresa: Lipovská 125, 790 01 Jeseník 
Tel.: +420 727 957 265    
E-mail: jesenik.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

 
Zhotovitelem 
Lesprojekt Krnov s.r.o. 
Sídlo:                                                           Revoluční 1138/76, 794 01  Krnov 
Zastoupený:                                                        Ing. Ladislavem Řehkou, jednatelem 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:     Ing. Ladislav Řehka, jednatel 
V technických záležitostech oprávněn jednat:    Ing. Petr Guňka, vedoucí projektant 
Bankovní spojení:                                                KB Krnov 
Číslo účtu:                                                            19402-771/0100 
IČO/DIČ:                                                                47976250/ CZ47976250 
ID DS:                                                                  4v3iazh 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 5803. 

  
 
dále jen „zhotovitel“ 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo. 

 

 
 



Stránka 2 z 3 

 

Čl. I. 
Předmět dodatku 

 
1. Zvýšení ceny o zpracování biologického hodnocení dle § 67 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. u objektu 
LBC 13 Dolnoleský rybník a Vojtovického potoka, z kterého bude realizován odběr vody do objektu 
Svodnice S1, která je součástí objektu LBC 13.  

Příloha č. 1 – Podrobná specifikace plnění bude doplněn o položku 1. 1. 13 – Biologické hodnocení dle 
§ 67 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. u objektu LBC 13 Dolnoleský rybník a Vojtovického potoka. 

Původní cena se zvyšuje o 80 000 Kč bez DPH. 

 

2.  Článek V. Cena a plnění bod 5. 4. smlouvy se mění následovně: 

Cena za Plnění se hradí na základě faktur, které zhotovitel předloží objednateli za provedení Plnění: 

a) části díla Polní cesty, která obsahuje tyto objekty: 

SO1: Rekonstrukce polní cesty C 2 

SO2: Polní cesta C 18 

SO3: Polní cesta C 19 

SO4: Polní cesta C 20 

SO5: Polní cesta C 21 

SO6: Polní cesta C 26 

b) části díla Vodohospodářské stavby, která obsahuje tyto objekty: 

SO7: Svodný příkop MK1 

SO8: Lokální biocentrum LBC13   

SO9: Vodní nádrž R2 „Zaječí pysk“ 

po řádném převzetí Plnění.  

 

 

Čl. II. 

Cena za provedení díla 

 

Cena za provedení díla uvedená v článku VI. Smlouvy o dílo článek 5.2 se mění takto: 

 

1. Hlavní celek - Polní cesty S01 – S06 bez DPH 390 000,- Kč 

2. Hlavní celek – Vodohospodářské stavby S08 – S09 bez DPH 330 000,- Kč 

Celková cena díla bez DPH 720 000,- Kč 

DPH 21% 151200,- Kč 

CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH 871 200,- Kč 

Odůvodnění:  

Ke zvýšení ceny dojde na základě požadavku životního prostředí o zpracování biologického hodnocení. 
Jde i o požadavek AOPK, které se vyjadřuje, zda dojde ke zvýšení ekologické stability při realizaci 
z prostředků programu PRV.  

Tento dodatek nemění celkovou povahu veřejné zakázky a celkový součet všech změn je 12,5 % 
původní hodnoty závazku.  



Stránka 3 z 3 

 

 

ČL. III. 

Termín plnění 

 

3.1.  Zhotovitel se zavazuje poskytovat Plnění v následujících termínech: 

3.1.1. Termín předání Plnění části díla Polní cesty je stanoven na: 31.03.2017. 

3.1.2. Termín předání Plnění části díla Vodohospodářské stavby je stanoven na: 30.09.2017 

 

Čl. IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

V ostatních bodech se smlouva o dílo č. objednatele: 1028-2016-521101, resp. č. zhotovitele: 
2104/16/R-PD, ze dne 31.05 2016, nemění. 

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 
vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 

 
Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu připojují své 
podpisy. 

 

V Olomouci dne 10.03.2017        

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

…………………………… ……………………………… 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M.                        Ing. Ladislav Řehka 

 
ředitel Krajského pozemkového  jednatel společnosti   
úřadu pro Olomoucký kraj Lesprojekt Krnov s.r.o.  

P 

 

říloha:  

Příloha č. 1 – Podrobná specifikace Plnění - dodatek č.1 


